N64099-1-E

« 7:7=) Récapitulatif sur I'appareil

CLOUEUR RLX -CT 35MM - 64MM

Q@EMAam

Caractéristiques

Accessoires

Gachette double sécurité ﬁ
SEQ6

Gachette simple sécurité
CNTK2

Lubrifiant

SB32

Bostitch France

Stanley France SAS

BP No. 90

112 Avenue Charles de Gaulle
91423 Morangis Cedex
FRANCE

+330(1) 69108020

+330 (1) 69 10 80 61

BOSTITCH |

ESmm

Enfonceur complet
11204-1010001

Systéme de fixation intégré
HANGER N58N64

> Hemm-E5mm ‘
v 2.3mm-
A 2.5mm
Modeéle
Poids (Kg)
Dimensions L x L x H (mm)
Téte (mm)

Longueur (mm)
Diamétre (mm)
Capacité du magasin

N64099-1-E

2.63

266 x 327 x 133

6.5 (min) - 6.5 (max)
30 (min) - 65 (max)
2.3 (min) - 2.5 (max)
300

Pression d’utilisation PSI

Cons. d’air, litres au coup a 5,6 bar

Niveau Sonore

Vibrations (m2/s)

BAR

LPA 1sd
LWA 1sd
LPA 1sd

70-120
4.8-8.3
1.21
93.0
99.1
86.1
2.54
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